АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2025 г. № 10
с. Красноусово,

Тюкалинский район,

Омская область

	О внесении изменений в постановление администрации Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области от  23.11.2022 №53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Красноусовского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах»

На основании ст.12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, администрация Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Красноусовского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах», внести следующие изменения и признать утратившими силу:
       1) раздел  IV. Формы контроля за исполнением регламента
       2) раздел V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий(бездействия) при предоставлении муниципальной услуги.

     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Красноусовского сельского поселения Тюкалинского  муниципального района Омской области» и на официальном сайте администрации Красноусовского сельского поселения.

Глава Красноусовского  сельского поселения

     Тюкалинского муниципального района

                        Омской области
                                               А.И.Желторылов